Маркетинг агент

Credissimo е динамична високотехнолошка компанија основана во 2007 година и е една од компаниите со најбрзиот развој на FinTech/ФинТек/субјекти во небанкарскиот финансиски сектор во Европа. 

Финансиско друштво КРЕДИСИМО ДООЕЛ Скопје, со своите иновативни решенија и автоматизирани процеси, одговара на потребите на клиентите за краткорочно финансирање. Водени од желбата да бидеме максимално достапни, корисни и удобни за секој кој има потреба од користење на нашите услуги, бевме една од првите компании во Република Северна Македонија кои овозможивме аплицирање за кредит, целосно онлајн, како и одобрување и исплата на средствата само за неколку минути.

Credissimo е првата компанија во светот што започна целосно автоматизиран чатбот за одобрување на кредит преку Facebook Messenger, со што постави нови стандарди во индустријата.

Ние во Credissimo, го продолжуваме нашиот брз развој и бараме Маркетинг агент да се придружи на нашиот успешен тим.

Одговорности за оваа позиција се:
· Проактивна продажба преку дојдовни и појдовни телефонски повици
· Создава, одржува и ажурира база на податоци за потенцијални клиенти
· Обезбедува информации и поддршка на клиентите во врска со кредитните производи и услугите што ги нуди Друштвото
· Врши активни преговори и помага при склучување на договор со клиентот
· Помага во решавање на спорови во врска со услугите што ги нуди Друштвото, според утврдените етички правила
· Проследува и остварува последователна комуникација со клиенти со цел поддржување на високо ниво на услуга

 Што е потребно за позицијата Маркетинг агент :
· Завршено средно/високо образование
· Одлично познавање и работа со компјутери- MS Office
· Искуство од најмалку 1 година во областа на продажба преку телефон
· Одлични комуникациски вештини - пријатен глас и јасна дикција
· Желба за продажба и остварување на продажните цели
· Способност за комуникација, преговарање и убедување
· Вештини за презентирање

.

Карактеристики на идниот кандидат - организација и позитивизам, вештини за управување со времето, високо ниво на доверливост и желба за комуникација преку телефон,  вештини за убедување, фокус кон резултати.

Што нудиме:
· Динамична средина во компанија со високи амбиции
· Проширување на тимот и можност за личен и професионален развој
· Атрактивна плата и дополнителна бонус програма
· Работно време: 08ч.-16ч
· Договор за вработување на неопределено време
· Можност да се биде дел од компанија која е објавена во Топ 10 на компаниите за алтернативно финансирање во Европа од European Fintech Awards

Ненавремените и некомплетни апликации нема да бидат предмет на разгледување. Само кандидатите со уредни и навремени апликации, кои одговараат на условите наведени во огласот, ќе бидат поканети на интервју кое претставува дел од процесот на селекција на кандидати за вработување во Друштвото.

Рокот за избор на кандидати е од 20 до 30 дена по истекот на рокот за пријавување, во зависност од бројот на пријавените кандидати.


Финансиско друштво КРЕДИСИМО ДООЕЛ Скопје
Бул. Илинден 47-1/2 
1000 Скопје, Р.С. Македонија
hr@credissimo.mk
 

